Pela CONTRATADA                                                           Pela CONTRATANTE 

eletropneumático; Tecnologia que permite a redução 
de gases poluentes através de catalisador SCR e 
combustão de motor otimizado; Ar condicionado da 
marca ARCO, modelo A 340 de 130.000 (cento e trinta 
mil) BTUS e respectivos dutos de ar estendido até o 
painel frontal; JANELAS SALÃO DE PASSAGEIROS: Vidros 
Fumês - 02 Folhas Superiores Móveis e Bandeira 
Inferior; Largura Externa de 2560mm, Largura Interna 
de 2480mm. Altura Externa de 3350mm e Altura Interna